

PŘÍLOHA 1:

Cenový přehled použitého materiálu a kupovaných součástí

PRODUKT	ROZMĚR/PŘIPOJENÍ	MATERIÁL	VÝROBCE/PRODEJCE	MINIMÁLNÍ MNOŽSTVÍ	CENA ZA JEDNOTKU	POTŘEBNÉ MNOŽSTVÍ	CENA	POZNÁMKY
NEREZOVÝ JEKL	25x25x1,5	1.4301	NerezMaterial.cz	6 m	134,5 Kč /m	1,8 m	242,1 Kč	
NEREZOVÝ PLECH	2 mm	1.4301	NerezMaterial.cz	1000x2000 mm	87,2 Kč /kg	15 kg	1 308,0 Kč	
NEREZOVÝ PLECH	4 mm	1.4301	NerezMaterial.cz	1000x2000 mm	83,4 Kč /kg	1,5 kg	125,1 Kč	
NEREZOVÝ PLECH	5 mm	1.4301	NerezMaterial.cz	1000x2000 mm	87,8 Kč /kg	3 kg	263,4 Kč	
JEKL	40x40x3	S235JRH	FERONA	1 m	80,0 Kč /m	9,21 m	736,8 Kč	
L-PROFIL	40x40x4	S235JRG2	FERONA	1 m	62,0 Kč /m	2,02 m	125,2 Kč	
PLECH	2 mm	DC01	FERONA	1000x2000 mm	26,0 Kč /kg	3,9 kg	101,4 Kč	
PRYŽOVÁ FÓLIE	5 mm	SBR 65	RUBENA	1200x65 mm	105,7 Kč /kg	0,6 kg	63,4 Kč	
L-SPOJKA S VNĚJŠÍM KUŽELOVÝM ZÁVITEM R	Ø6 - M5	Mosaz/PU	Kompresory a vduchotechnika	1 ks	67,0 Kč /ks	8 ks	536,0 Kč	
T-SPOJKA	Ø6	Mosaz/PU	Kompresory a vduchotechnika	1 ks	46,0 Kč /ks	1 ks	46,0 Kč	
ROZDĚLOVACÍ SPOJKA	Ø6	Mosaz/PU	Kompresory a vduchotechnika	1 ks	101,0 Kč /ks	2 ks	202,0 Kč	
UZAVÍRACÍ VENTIL BEZ ODVĚTRÁVÁNÍ	Ø6	Mosaz/PU	Kompresory a vduchotechnika	1 ks	253,0 Kč /ks	8 ks	2 024,0 Kč	
UZAVÍRACÍ VENTIL BEZ ODVĚTRÁVÁNÍ	G1/4" - Ø8	Mosaz/PU	Kompresory a vduchotechnika	1 ks	428,0 Kč /ks	1 ks	428,0 Kč	
HADIČKA	Ø6	PU Elastollan C-98	Kompresory a vduchotechnika	1 m	31,0 Kč /m	10,5 m	325,5 Kč	
VLNOVEC	DN 40 - 125 mm	1.404	RATTAY	zakázková výroba	-	1 ks	800,0 Kč	odhad
KOLEČKO OTOČNE S BRZDOU - LPA-POA 50G-FI	-	-	Blickle	1 ks	190,0 Kč /ks	2 ks	380,0 Kč	
KOLEČKO PEVNÉ - BPA-POA 50G	-	-	Blickle	1 ks	128,0 Kč /ks	2 ks	256,0 Kč	
FILTR LFMB G 1/8-D-MINI	G1/8 - G1/8	-	Festo	1 ks	1 515,0 Kč /ks	1 ks	1 515,0 Kč	
VENTIL	DN 40 - 55 mm CLAMP	-	AWH	-	2 740,0 Kč /ks	2 ks	5 480,0 Kč	odhad
OBJÍMKA	DN 40 - 55 mm CLAMP	-	AWH	-	80,0 Kč /ks	4 ks	320,0 Kč	odhad
HRDLO	DN 40 - 55 mm CLAMP	-	AWH	-	80,0 Kč /ks	4 ks	320,0 Kč	odhad
VÁHA EV-5G	270x260x20	-	ORAVA / Alza.cz	1 ks	319,0 Kč /ks	1 ks	319,0 Kč	
STAHOVACÍ SPONA K0047	-	ocel	KIPP	1 ks	150,0 Kč /ks	12 ks	1 800,0 Kč	odhad
PLEXISKLO	155x45x2	extrudované plexi.	PLEXIPLAST s.r.o.	zakázková výroba	-	3 ks	80,0 Kč	
						Celková cena	17 797,0 Kč	